2
БУХГАЛТЕРСКАЯ(финансовая) ОТЧЕТНОСТЬ
г , на 9 месяцев 2016 г.
Организация (орган исполнитель® АО "Бащкиррыбхоз"
Идентификационный номер налогрш|фЗ|Ь1Цика
по ОКПО
ИНН
*Вид экономической Вьшов водных биоресуреов' по

1700 24515 23061 23595
Руководитель ^
(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер ■г̂/бг^< а^^Р  Масалимова Г.А.
(подпийь) (расшифровка подписи)
ОТЧЙГ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
за 9 месяцев 2016 г. __._________
Организация (орган исполнительной власт)
Идентификационный номер налогоплательщика _________________
*Вид деятельности___________  Выдрв^рыбы и водных бноресчрсов
**Организационно-правовая форма/форма собственности ________
’Форйа № 2 по ОКУД
Дата месяц, число)
АО "Башкиррыбхоз” по ОКПО
ИНН
по ОКВЭД
Единица измерения: тыс. руб.
Федеральная
,/яо  ОКОПФ/ОКФС
поОКЕИ
Показатель
За 9 месяцев 2016 г. За 9 месяцев 2015 г.
наименование код
1 2 3 4
t j
Выручка ' : г ' ' '
■ V *>%’■>
* 2110- 3355
Себестоимость продаж 2120 3423 5 v ** - «
Валовая прибыль (убыток), . __ , : 2100  :
•-Jr* . Ч: ';•„.! 1
! ' ’ч Г  о
Коммерческие расходы : 221CI ‘
........... ! .
; ;■
Управленческие расходы ; 2220....
-.,v,
Прибыль (убыток) от продаж 2200 -68
! .......
Доходы от участия в другахорганизациях 2310
Проценты к получению ! . . . * 2320 :
Проценты к уплате 2330
Прочие доходы
.. i ш
2340 ' ......716 1.
Прочие расходы 2350 " 11046
% * 4  ̂ 1
. ■■■ I
Прибыль (убыток) до налогообложения 2300" ' !.. * -10330 '
 ̂ 4 ч̂Яв1
*
Текущий налог на прибыль....... 2410.. w
в том числе постоянные налоговые
обязательства (активы) 2421 "
■ ■
-Ш-Ъ 4'
Изменение отложенных налоговых обязательств 2430
...... *
Изменение отложенных налоговых активов 2450
Т ■ •
Прочее 2460 ( ) ( . )
Чистая прибыль (убыток) , , , ., 240Q , -10330 . ..
■ 1 ... i............................................
* Орган исполнительной власти заполняет строку в .соответствии со следующими видами деятельности: сельское хозяйство, opi Ливадии,
обслуживающие сельское хозяйство, пищевая й перерабатывающая промышленность
** Орган исполнительной власти строку не заполняет
Ж
Форма 0710002 с 2
Показатель З а  полугодие 2016 г. За полугодие 2015 iнаименование; у£ t « P i t * , .
I  < - г >
i ч
2 г
СПРАВОЧНО
Результат от переоценки внеоборотных активов,